et incendio cremant. **E**t ista tam ad aspectum quam ad gustum pertinent. **U**nde habemus in genesi quod uidet mulier lignum pulchrum visu. et ad uestendum suauem: et tulit de fructu illius et comedit. deditque uiro suo. **N**otandum autem quod cum in ceteris maioribus rebus plus soleat homines delictari: solummodo poma desiderium anime dicit esse. **U**nde ostendit: quod non solum in maioribus. sed etiam in minimis valde offendit. si inmoderate et ultra quam debent appetunt. **P**oma uero in sacro eloquio uirtutes sanctorum significat. **U**nde est. **E**missiones tue paradisi malorum punctorum cum pomorum fructibus. **D**icit ergo se pars bestie omnia simulate habere: que in ueritate possidet agnus. **E**t omnia pingua. id est carnis et peritura perierunt a te: et amplius illa non inuenient. **I**sta ad gustum uel castitiam margaria redigenda uidentur. **H**ec itaque omnia que secundum quatuor corporis sensus reprobi tractant. perierunt mundo deplorant: quod nesciunt aliud cogitare nisi que exterioris considerant. **E**t dum uident alios tristere pro morte et afflictione ab hac uita. ipsi eorum supstitibus interitum illorum qui mundi gaudia reliquerunt deplorant. et timetis ne similia sibi euentum. **S**ignificat etiam et hoc ut cetera aliquid bonorum: dum ostendunt simulatione impiorum. **N**am cum psalmista dicit. si intus adipe et pinguedine repletur anima mea: ostendit saginam in significatione uirtutes esse carum. **I**sta etiam sagina in noue

vite pdicatoribz apparuit: qd  
 se pdidisse i herentis pars rep  
 boru dolet. **Unde sequit.** Et  
 mercatores terre de qbz satis  
 sup dictu e. qui diuites facti su  
 no virtutibz sed pns: ab ea lon  
 ge stabat. no corpe sicut dictu  
 e superius sed mete: nolentes eos  
 sequi. **Propter flentes tormē**  
**toru eius timore: et lugentes ac**  
**dicentes.** **De ue ciuitas illa ba**  
**bilon.** ciuitas illa magna que  
 amicta byssino. subaudit. uesti  
 meto et purpura. et cocco. et de  
 ciuitata e auro: et lapide pncoso  
 et margaritis qm vna hora desti  
 tute sut tante diuitie. **Qui su**  
**pra appellat. reges.** ipi dicuntur  
 mo mercatores: qui videlicet  
 infelici mercatu p tremis lucris  
 aias comitant. **Unde i seque**  
**libz dicit.** **Meritatores tui erit**  
**pncipes terre.** In ciuitate aute  
 hoies intelligit diuicias dediti:  
 et voluptatibz resoluti. **Neq**  
**ei ciuitas amictur auro uel ar**  
**gento aut ceteris spenebz: sed po**  
**aus hoies in ea habitantes.** **Qui**  
**busda itaqz pereuntibz cu tremis**  
**pau rebz.** sup stites eoru ut  
 sup memm. lugent. eo qd  
 gloria illozu peire videat. et  
 alonge stant: qz nolunt illis fieri  
 socij. neqz in amissioe terrenaru  
 reru. neqz in pems ad quas eos  
 trahere credit. **Vna aute hora**  
**i q tantas diuicias perisse denu**  
**ciat.** hoc breue tempus intelligi  
 t. a dm passioe usqz ad fine semel.  
 de q iohanes dicit. **Filioli noui**  
**sima hora e.** **Et ois gubernator**  
**et oes qui i longu nauigant.**

et naute et qui i mai opantur:  
 longe steterunt et clamauerunt  
 videntes locu incendij eius. **Qui**  
**supra appellat. mercatores.**  
 hic gubernatores nauu et naute.  
**Quid ei mare nauigates ad**  
**esse poterunt.** ut videant incendi  
 u ciuitatis. **Sed in hys oes scilicet**  
**cultores exprimitur:** qui sibi ti  
 met videntes ruina sue sper  
 iocant. **Incendij ei vide dicitur**  
**per incendiu firmi:** id e per pn  
 tes tribulacionu angustias. futu  
 ru penaru notia p gustare. **Que**  
**oia supra lacus sunt exposita.**  
 ideo nunc breuiter tangunt. **Aut**  
**ergo flentes.** **Que e subaudit**  
**ciuitas similis ciuitati huius mag**  
**ne.** **Quasi dicant.** **Nulla ciuitas**  
 illi i magnitudis coequa potest. **honor**  
**Omni enim carnaliu nichil mag**  
**nu nouerunt.** nisi qd corporeis  
 oculis intui possunt: et ideo co  
 paratioe pnus vite eia celestia des  
 piciunt. **Plus ei diligunt mundu**  
**q deu:** plus amat filios q ange  
 los. **Terrena pegrinacione:** p  
 habitacione celestis pne deputant.  
**Salute corpis ducunt p summa**  
**felicitate:** auru. argentu. et la  
 pides. pponunt vite coroms: et  
 ideo comparatione pnau gaudioeu.  
 nichil credunt ee illa et dicunt.  
**Que similis ciuitati huius mag**  
**ne.** **Ac si dicent.** **Nulla.** **De**  
**quibz adhuc subditur.** **Et mise**  
**ru puluon terre sup capita sua:**  
 et clamauerunt flentes ac luge  
 tes. **Capitis noie sepe i sacro e**  
**loquio.** pncipalitas metus intelli  
 gitur. **Per terru at:** trena co  
 nupistenna designat. **Reprobos**

utq; sup capita sua puluē m-  
te ē: terreno amōe ne celestia mi-  
tuei possint. oculos sue mentis  
corripit. **D**eflent ergo repbi ru-  
mā ciuitatis magne. sed tamē ipi  
nō cessant tēna concupiscē: dū  
q; imodeatē tēms reb; inhiant.  
quasi puluē tē suos oculos exte-  
cant. ne celestis p̄e gaudia i-  
spicē valeant. **A**ut. **C**apita re-  
pborū possim; intelligē p̄ncipes  
illozū. **C**ū eī se viderūt repbi iā  
i iudicio cōstitutos et dāpnatos.  
ponēt puluē tē sup capita sua:  
hoc ē facē suozū p̄ncipū ex pro-  
brabit. a quib; seducti sūt ut ter-  
rena diligerēt p̄ quib; tūc peri-  
būt dicentes. **H**e re ciuitas mag-  
na babilon: i q̄ diuites facti sūt  
oēs q̄ habent naues i mā de p̄ijs  
eius. **N**ā multi negotiatores  
i hoc sclo diuitē ex hys q̄ nauigio  
nō solū de loco ad locū uehuntur:  
sed etiā de regione ad regionem:  
sicut verbi grā fiebat tempoib;  
salomons. quādo classes ibant  
semel i trib; āms i ophir: et af-  
ferebat inde auri talēta q̄dragita  
et multas alias species. que non  
poteūt repiri i terra isrl: sic  
fit etiā usq; hodie. **U**nde ex gre-  
corū regione pallia et ornāmēta  
uaia i hys regionib; deferūtur.  
**Q**m̄ vna hora desolata ē: id est  
subito aduēte die iudicij. **A**ttē  
de q̄ nō solū iacturā diuinarū:  
sed etiā repentinā ipiusamq; de-  
flent ruinā huius sculi. **E**xulta  
sup eā celū: et sancti apli et p̄phete.  
**Q**uestio oritur i hoc loco. tū dñs  
i euangēlio p̄cipiat. diligite i-  
micos uros. bene facite hys qui